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UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI BARI 

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E FINANZA 

Progetto Alternanza Scuola-Lavoro 

2016-2019 

 

Progetto di DIRITTO PUBBLICO 

 

Il progetto di DIRITTO PUBBLICO si terrà presso il Dipartimento di Economia e 

Finanza dell’Università degli Studi di Bari secondo il seguente calendario: 

- 30/01/2018;  

- 01/02/2018;  

- 05/02/2018;  

- 07/02/2018  

- 08/01/2018  

Parteciperanno i seguenti alunni della classe 3B 

 

Bungaro Enrico 

Carnevale Francesco 

Colaianni Teresa 

Delzotto Erika 

Lardiello Emma Maria 

Morelli Vincenzo 

Nulveni Marianna 

Pascazio Giuseppe 

Rizzi Francesco 

Saliani Elena 

Scarpa Luigi 

Zaccheo Michele 

 
L'orario sarà dalle 8:30 alle 13:30; gli alunni svolgeranno 25 ore in presenza e 15 ore 

verranno certificate dal tutor scolastico, per un totale di 40 ore.  

Al termine dell'alternanza gli alunni dovranno presentare un lavoro di ricerca 

individuale o in gruppo. 

La tutor della classe 3B 

Candida Gelao 


